
территориальный отраслевой исполнительный орган государственной власти Свердловской области - 
Управление социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области

по городу Асбесту

П Р И К А З

От 12 апреля 2016 года № 644

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения государственных 
гражданских служащих территориального отраслевого исполнительного 

органа государственной власти Свердловской области -  Управления 
социальной политики М инистерства социальной политики Свердловской 

области по городу Асбесту за соблюдение запретов, ограничений и 
исполнение обязанностей, установленных законодательством Российской

Федерации

В целях реализации положений Федерального закона от 27 июля 2004  года 
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», 
Федерального закона 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», Федерального закона от 27 мая 2003 года № 58-ФЗ «О системе 
государственной службы Российской Федерации», Закона Свердловской области 
от 20 февраля 2009 года № 2 -  03  «О противодействии коррупции в Свердловской 
области», Указа Президента Российской Федерации от 12 августа 2002 года 
№ 885 «Об утверждении общих принципов служебного поведения 
государственных служащих»,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1 .Утвердить Кодекс этики и служебного поведения государственных гражданских 
служащих территориального отраслевого исполнительного органа 
государственной власти Свердловской области -  Управления социальной 
политики Министерства социальной политики Свердловской области по городу 
Асбесту за соблюдение запретов, ограничений и исполнение обязанностей, 
установленных законодательством Российской Федерации (далее -  Кодекс) 
(приложение).
2.Ведущему специалисту отдела бухгалтерского учета, отчетности и кадровой 
политики Куньщиковой Е.В. ознакомить государственных гражданских 
служащих Управления с Кодексом под роспись.
3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления у Т.В. Онксенко


